
Aanmelding
t/m vrijdagmorgen voor de busrit op dinsdag in de 
volgende week bij Kwartier Zorg en Welzijn, Team Noord

Telefoonnummer 0598-729800 of per mail:
sociaalteamnoord@midden-groningen.nl

Geef aan bij welke bushalte je wilt instappen. De 
vertrektijden van de bus staan op de achterzijde. Er 
kunnen naast de chau� eur vijf mensen meerijden met 
tassen.

De voorjaars/zomercollectie is bij Maxima van maart t/m 
juni. De herfst/wintercollectie is er van september t/m 
januari. Er komen elke collectie ongeveer 1500 mensen 
winkelen. Uit de voormalige gemeente Slochteren komen 
nog niet zoveel bezoekers. Daarom rijdt er nu een bus 
om meer mensen gratis te kunnen laten shoppen. Je kunt 
rustig winkelen en daarna brengt de bus je terug naar de 
bushalte of als je wilt naar je woning of naar een andere 
plek in je dorp.

Meenemen voor Maxima
Je ID-kaart en de laatste speci� catie van de uitkering. Als 
je geen uitkering hebt maar wel een laag inkomen, kun je 
ook komen winkelen met een verwijsbrief van Humanitas 
of een andere organisatie waarmee Maxima samenwerkt.

Meer informatie
Zie www.kledingbankmaxima.nl/midden-groningen

 Vertrek Bushalte Plaats

 10.00 De Potterij Siddeburen

 10.02 Kappershuttenweg

 10.03 Veenweg Hellum

 10.03 Hoofdweg 92

 10.04 Hoofdweg 42

 10.06 Brinkslaan Schildwolde

 10.06 Toren

 10.06 Borgesiusstraat

 10.07 Hoofdweg 91

 10.08 Kampenslaan

 10.09 Het Olderhof Slochteren

 10.10 Noorderweg

 10.10 Fraelemaborg

 10.11 Hoofdweg 60

 10.12 Toren

 10.13 Stichtingslaan

 10.13 Edersweg

 10.14 Hoofdweg 14 Froombosch

 10.14 Hoofdweg 42

 10.15 Ruitenweg

 10.15 Hoofdweg 124

 10.16 2e Muggenbeeklaan

 10.17 Buitenhuizen Kolham

 10.19 Knijpslaan

 10.20 Eikenlaan

 10.21 Molenhoek

 10.30 Maxima Sappemeer

De bus rijdt iedere dinsdag langs de bushaltes in 
Siddeburen, Hellum, Schildwolde, Slochteren, Froombosch 
en Kolham naar Kledingbank Maxima,  modezaak zonder 
kassa, aan De Vosholen 117 in Sappemeer

Met de bus naar Kledingbank Maxima 
Midden-Groningen in Sappemeer.


